АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024                               г. Моршанск                                      № 583

Об утверждении муниципальной программы Моршанского муниципального
округа «Развитие культуры»

На основании ст.179 Бюджетного кодекса РФ, ст.16 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

постановлением администрации Моршанского муниципального округа от

09.01.2024 № 37 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и

реализации муниципальных программ  Моршанского  муниципального

округа», решением  Совета депутатов  Моршанского муниципального округа

от 13.12.2023 года № 88 «О бюджете Моршанского муниципального округа

Тамбовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

решением Совета депутатов Моршанского муниципального округа

Тамбовской области от 27.03.2024 № 209 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области

от 13.12.2023 года № 88 «О бюджете Моршанского муниципального округа

Тамбовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, п.

4 решения Совета депутатов Моршанского муниципального округа

Тамбовской области от 18.09.2023 №26 «Об отдельных вопросах

правопреемства» администрация Моршанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Моршанского

муниципального округа «Развитие культуры» (далее - Программа) согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу следующие нормативно-правовые акты:

постановления администрации Моршанского района Тамбовской

области:

от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры»;

от 19.09.2014 № 1191 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 27.10.2014 № 1372«О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 09.12.2014 №1580 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

2

от 31.12.2014№ 1744«О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 01.09.2015 № 840 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 09.10.2015№ 948«О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 31.12.2015 № 1198 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 26.08.2016№ 521«О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 09.11.2016 № 712 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 30.12.2016 № 875 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 20.02.2017 № 82«О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 29.12.2017 № 1064 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 06.09.2018 №763«О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 30.10.2018 № 903 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 29.12.2018 № 1143«О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 31.12.2019 № 1225 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 30.12.2020 № 987«О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 01.10.2021 № 765 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

3

от 25.03.2022 № 220«О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 27.06.2022 № 469 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 30.03.2023 № 282 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

от 29.12.2023 № 1119 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.12.2013 № 1306 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры»;

постановления администрацииАлгасовского сельсовета:

от 18.12.2013 № 160 «Об утверждении муниципальной Программы

Алгасовского сельсовета «Развитие культуры Алгасовского сельсовета на

2014-2020 годы»;

от 27.11.2014 № 164 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 18.12.2013 № 160 «Об утверждении

муниципальной Программы Алгасовского сельсовета «Развитие культуры

Алгасовского сельсовета на 2014-2020 годы»;

от 16.02.2015 № 16 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 18.12.2013 № 160 «Об утверждении

муниципальной Программы Алгасовского сельсовета «Развитие культуры

Алгасовского сельсовета на 2014-2020 годы»;

от 28.08.2015 № 103 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 18.12.2013 № 160 «Об утверждении

муниципальной Программы Алгасовского сельсовета «Развитие культуры

Алгасовского сельсовета на 2014-2020 годы»;

от 26.04.2016 № 88 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 18.12.2013 № 160 «Об утверждении

муниципальной Программы Алгасовского сельсовета «Развитие культуры

Алгасовского сельсовета на 2014-2020 годы»;

от 25.12.2017 № 103 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 18.12.2013 № 160 «Об утверждении

муниципальной Программы Алгасовского сельсовета «Развитие культуры

Алгасовского сельсовета на 2014-2020 годы»;

от 27.11.2018 № 96 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 18.12.2013 № 160 «Об утверждении

муниципальной Программы Алгасовского сельсовета «Развитие культуры

Алгасовского сельсовета на 2014-2020 годы»;

от 28.12.2018 № 123 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 18.12.2013 № 160 «Об утверждении

муниципальной Программы Алгасовского сельсовета «Развитие культуры

Алгасовского сельсовета на 2014-2020 годы»;

4

от 30.12.2019 № 167 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 18.12.2013 № 160 «Об утверждении

муниципальной Программы Алгасовского сельсовета «Развитие культуры

Алгасовского сельсовета на 2014-2020 годы»;

от 26.02.2020 № 32 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 18.12.2013 № 160 «Об утверждении

муниципальной Программы Алгасовского сельсовета «Развитие культуры

Алгасовского сельсовета на 2014-2020 годы»;

постановленияадминистрации Серповского сельсовета:

от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении муниципальной программы

Серповского сельсовета Моршанского района «Развитие культуры

Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 24.04.2014 № 46 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 09.10.2014 № 119 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 24.11.2014 № 128 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 15.12.2014 № 140 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 22.09.2015 № 75 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 21.12.2015 № 106 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 21.10.2016 № 111 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 23.12.2016 № 154 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

5

от 27.06.2017 № 56 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 27.12.2017 № 91 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 26.04.2018 № 31 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 15.10.2018 № 79 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 30.11.2018 № 96 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 25.12.2018 № 111 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 22.04.2019 № 29 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 26.12.2019 № 119 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 26.10.2020 № 91«О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 25.12.2020 № 110 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 28.06.2021 № 28 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

6

от 27.10.2021 № 49 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»;

от 25.10.2022 № 66 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 19.12.2013 № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Серповского сельсовета Моршанского района

«Развитие культуры Серповского сельсовета» на 2014 – 2020 годы».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа  (Ивашина) обеспечить опубликование

настоящего постановления в печатном средстве массовой информации газете

«Согласие», размещение на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского

муниципального округа Тамбовской области (www.rmorshansk.ru).

ГлаваМоршанского

муниципального круга                                                                   П. М. Фетискин

В.И. Дубень

8(47533) 4-37-62

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/